BAHIA AM MARAÚ FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

MULTIMERCADO

CNPJ N
O

 17.087.932/0001-16

DATA: 14.05.2018

FATO RELEVANTE

A BEM DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no CNPJ n
o

00.066.670/0001-00, na qualidade de Administradora do BAHIA AM MARAÚ FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO, inscrito no CNPJ

n
o
 17.087.932/0001-16, vem pela presente, seguindo orientação da gestora da carteira do Fundo,

comunicar V. Sas. que, nos termos do artigo 19 da Instrução CVM n
o
 555, de 17.12.2014, o

patrimônio do FUNDO, alcançou o valor limite anunciado no Primeiro Comunicado, a saber, R$

6.000.000.000,00 (seis bilhões de reais). Assim, este Fundo terá suas captações suspensas, por

prazo indeterminado a partir desta data, inclusive.

Atenciosamente,

BEM DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.